habilitação, declaração,  firmada por contador, de que se enquadra como microempresa ou 
empresa de pequeno porte, além de todos os documentos previstos neste edital.

j) As cooperativas que tenham auferido, no ano calendário anterior, receita bruta até o limite de 
2.400.000,00 (dois milhões e quatrocentos mil reais), gozarão dos benefícios previstos nos art. 
42 à 45 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006 e no art. 34, da Lei 11.488, de 
15 de junho de 2007, desde que também apresentem, no envelope de habilitação, declaração, 
firmada por contador, de que se enquadram no limite de receita referido acima, além de todos

[...]

A licitante poderá indicar na proposta o nome(s) da(s) Agência(s) bancária(s), 
número(s) da(s) Agência(s) bancária(s) e conta(s) para depósito das parcelas contratadas.

OBS 3: As empresas licitantes não poderão apresentar valor superior ao aprovado 
pelo Ministério da Saúde/FNS, ou seja, R$ 408.000,00 (QUATROCENTOS E OITO MIL  
REAIS) para cada item licitado, conforme Orçamentos (Anexo VI). 

6. DO JULGAMENTO
6.1.  A presente  licitação  será julgada  pelo  critério  do  tipo menor  preço por  item para  a 
execução dos serviços.

6.2. A licitação será processada e julgada pela CPL com observância do previsto nos artigos 43